
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV - Ambito Territoriale per la Provincia di Messina  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio organici e mobilità scuola infanzia e primaria  
Responsabile:Maria Giuseppa Longo 
e-mail: mariagiuseppa.longo.me@istruzione.it  
e-mail: usp.me@istruzione.it  
Tf: 090698299 – 090698297 – Fax: 0902937846  

Prot.n. 11898                       Messina, 3 settembre 2012 

      IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13;  
VISTA la graduatoria definitiva dei docenti della scuola primarie richiedenti l’utilizzazione; 
VISTO il provvedimento n. 11848 del 31/08 u.s. con il quale sono state pubblicate le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie di sede degli insegnanti di scuola primaria su posto comune/lingua, per l’a.s. 
2012/13; 
VISTO il reclamo avanzato dall’ins. Milano Annunziata  inserita nella graduatoria predetta con punti  176 , nel 
quale fa presente di aver titolo ad essere assegnata presso l’I.C. di Rometta anziché presso l’I.C. Boer-
V.Trento di Messina, sede richiesta tra le preferenze prima di quella  
di assegnazione; 
ACCERTATO che nella predetta sedi I.C. di Rometta è stata assegnata l’ins. Ceraolo Rosa inserita nella 
graduatoria di cui trattasi con punti        ;   
RITENUTO di dover procedere alla rettifica del movimento predetto; 

                       D I S P O N E 

Per i motivi di cui in premessa,le utilizzazioni degli insegnanti di scuola primaria, titolari su posto comune 
sono rettificate nel modo seguente: 
-. Milano Annunziata, nt. Il 20/03/1953   è utilizzata presso l’I.C. di Rometta, anziché presso l’I.C. Boer-
V.Trento di Messina; 
-  Ceraolo Rosa, nt.06/10/1951 è utilizzata preso l’I.C. Boer-V.Trento di Messina, anziché presso l’I.C. di 
Rometta. 
Avverso  il presente provvedimento si applicano le disposizioni di cui all’art.22 del CCNI concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie in premessa citato. 

         f.to  IL DIRIGENTE 
                                          Emilio Grasso 

        
ALL’UFFICIO COMUNICAZIONE PER LA 
PUBBLICAZIONE SUL SITO E ALL’ALBODELL’UFFICIO 
            SEDE 

AI DIRIGENTI  
    DEI CIRCOLI DIDATTICI  
    E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
             LORO SEDI 

AI DIRIGENTI 
   DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 
             LORO SEDI 

ALLE OO.SS.  
             LORO SEDI 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina Tf: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it

ALL’URP-SEDE  

  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

mailto:mariagiuseppa.longo.me@istruzione.it

